Islamic Relief Kosova

Hani i Elezit

N& bazé té thirrjes pér aplikim me nr.11/8467 té datés 09.10.2023,Komisioni né pérbérje (€ ploté nga
Drejtoria pér Bujqési Pylltari dhe Zhvillim Rural dhe Islamic Relief shpall listén pérfituese pér

ndarjen e Subvencioneve- Serra 2023.

Nr: | Emri dhe Mbiemri Vendi
1 | Zilkani Suma Dimcé
2 | Samet Huneli Hani i Elezit
3 | Eshref Dernjani Paldenicé
4 | Xhemil Ballazhi Segishts
5 | Magbule Kalisi Hani i Elezit
6 | Burim Lagi Pustenik
7 | Tahir Curri Dromjak
8 | Brahim Curri Dremjak
9 | Bekim Thaqi Krivenik
10 | Malig Maligi Rezhancé
11 | Murat Loku Paldenicé
12 | Imer Luri (Minir) Segishté
13 | Aférdita Topojani Hani i Elezit
14 | Gzim Vila Hani i Elezit
15 | Demir Thagi Krivenik
16 | Kefser Thaqi Krivenik
17 | Agim Sejfullahu Krivenik
18 | Arif Thaqi Krivenik
19 | Xhezmi Dernjani Paldenicé
20 | Tmer Thagi Krivenik
21 | Hyrjete Dernjani Paldenicé
22 | Latif Shkreta Segishté
23 | Mynir Thaqi Paldenicé
24 | Nazim Thaqi Paldenicg
25 | Shefket Bushi Hani i Elezit
26 | Muzafer Dernjani Paldenicé
27 | Avdilhaser Meliqgi Rezhancé
28 | Hazir Suma Dimcé
29 | Qenan Krasniqi Paldenicé
30 | Sadam Dernjani Paldenicé
31 | Azem Bajramali Rezhancé
32 | Afrim Bajramali Rezhancé
33 | Gzim Bajramaliu Rezhancé
34 | Mejdi Vila Hani i Elezit




Altin Berisha

35 Hani i Elezit
36 | Afet Krasniqi Paldenicé
37 | Mirsad Suma Dimcé
38 | Hatigje Dernjani Paldenicé
39 | Azem Thag¢i Krivenik
40 | Servet Suma Dimcé
41 | Safije Bushi Pustenik
42 | Xhemil Dernjani Paldenicé
43 | Shegeri Thagi Krivenik
44 | Imer Brava Pustenik
45 | Hivzo Asotig Paldenicé
46 | Basri Maligi. Rezhancé
47 | Enver Lagi Pustenik
48 | Muharrem Curil Dromjak
49 | Jahi Maliqgi Rezhancé
50 | Sheribane Thaqi Paldenicé
51 | Rufat Dernjani Paldenicé
52 | Basri Thagi Krivenik
53 | Ariana Dernjani Paldenicé
54 | Xhezair Shkreta Segishté
55 | Kadri Dernjani Paldenicg
56 | Xhemali Berisha Gorancé
57 | Hamit Dernjani Paldenicé
58 | Rufije Kuka Secishte
59 | Razim Kalist Segishts
60 | Ismail Huneli Rezhancé
61 | Gézim Krasniqi Paldenicé
62 | Fesja Thagi Krivenik
63 | Remzi Bushi Paldenicé
64 | Xhengis Dernjani Paldenicé
65 | Flamur Dernjani Paldenicé
66 | Seadin Lagi Hani i Elezit
67 | Muhamet Thaqi Krivenik
68 | Servet Berisha Gorancé
69 | Sabedin Bushi Rezhancé
70 | Hajrulla Tagi Segishté
71 | Sefedin Thagi Krivenik
72 | Mevlud Dernjani Paldenicé
73 | Xhevdet Dernjani Paldenicé
74 | Zelfi Huneli Secishté
75 | Meqail Loku Segishté
76 | Muhamet Braka Hani i Elezit
77 | Mervet Kalisi Secishté
78 | Hasan Kuka Segishté
79 | Gafur Dernjani Paldenicé
80 | Arsim Kalisi Secishté
81 | Arsim Bajramali Rezhancg
82 | Habil Huneli Rezhancg
83 | Ibush Dernjani Paldenicg




Sqarim:
Participimi fillon nga data:22.11.2023 deri me daté 24.11.2023, ora 16:00

Komisioni pér vlerésimin dhe shqyrtimin e dokumentacioneve :

Avni Bushi (Komuna Hani i Elezit) /M
Diella Kastrati ( IRK ) (1/ e fﬁf
Xheneta Neziri ( IRK ) K o217

Date; 20.11.2023



